contar con la colaboraci6n del citado agcnte para realizar tareas cn el despacho de!  Legisledor
mencionado.

La presente Comisi6n de Servicios se basa en' lo estab]eeido en log
atticulos 43  y 45  de  la Le}J Nacional  N° 22.140  y  sus Decretos Reglanentarios,  a partir fie  la
fecha de su autorizaci6n y par el tinino de trescientos sesenta y cinco (365) dias.

Sin otro particular` lo saludo muy aten

PRES!DENTA DE LA LEGISLATURA
DE LA PROVINC!A
SRA. M6nica Susana URQU!ZA
S/D.

ushuaia, 31 de Qctubre de 2025.

NOTAN°   422/2025
LETRA F. J. G

Tango e! agradQ de dingirme a Ud^ eon e!
fin   ds   solicitarie.